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کشور: وزیر  با  دیدار  در  استان  فقیه  ولی  نماینده  انتقاد 

ایران را بگردید، به وخامت جاده های 
خراسان رضوی پیدا نمی کنید
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با سلام خد مت امام عصر)عج(

گزارش

قاضی القضات: 
دنبال حمایت از بیت 

المال و جلوگیری از 
فساد هستیم

رئیس قوه قضاییه در نشست شورای عالی قضایی 
گفت: قوه قضاییه قوه ی عمل است؛ ما نمی خواهیم 
کار شعاری و تبلیغاتی کنیم؛ می خواهیم کار 
امیدآفرین کنیم؛ می خواهیم در نتیجه ی کار و عمل 
ما مردم احساس کنند که حامی آن ها و بیت المال 

هستیم و جلوی فساد و مفسد را سد می کنیم.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت الاسام 
 ۲۰( دوشنبه  روز  اژه ای،  محسنی  والمسلمین 
شهریور( طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه 
قضاییه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدای 
شهریورماه که در طول نهضت اسامی مردم ایران 
قبل و بعد از انقاب، شربت شیرین و گوارای شهادت 
را نوشیده اند )از جمله شهدای ۱۷ شهریور ۵۷ 
و شهیدان آیت الله مدنی، رجایی، باهنر، قدوسی، 
لاجوردی و دیگر شهدای گرانقدر انقاب اسامی( 
وظیفه سنگین و خطیر مسئولان و کارکنان دستگاه 
قضایی را نسبت به شهداء و مردم یادآوری کرد و 
گفت: ما امروز به معنای واقعی کلمه باید دادسِــتان 
مردم، بخصوص مظلومین و محرومین باشیم؛ باید در 
راستای حمایت از مظلومین و محرومین از جایگاه و 
اختیارات قانونی خود بهره بگیریم؛ باید برای صیانت و 
دفاع از حقوق عامه مخصوصاً حقوق محرومین نهایت 
تاش را مصروف کنیم؛ باید بدون تبعیض و ماحظه 
با فساد و مفسد در هر مقام و جایگاهی که هست 
مقابله و مبارزه کنیم؛ البته ضروری است توجه داشت 
که باید با مفسد مقابله کنیم نه اینکه فردِ مفسد را 

اشتباه تشخیص دهیم.
رئیس عدلیه تصریح کرد: مردم از ما توقعات بحقی 
دارند؛ ممکن است نتوانیم در همه ابعاد و بصورت 
جامع و کامل و آنطور که شایسته مردم است چه 
بصورت ایجابی و چه بصورت سلبی، توقعات مردم 
را برآورده کنیم، اما باید در این مسیر نهایت تاش و 
کوشش خود را به کار ببندیم و به سایر قوا نیز یاری 
رسانیم؛ مردم از ما بحق توقع دارند که با فساد و 
مفسد و مظاهر مختلف ناهنجاری ها مبارزه کنیم و 
عدالت اجتماعی را تحقق ببخشیم؛ مشاهده برخی 
مفاسد و ناهنجاری های اجتماعی موجب ناراحتی و 
تکدرخاطر مردم می شود و ما در راستای مقابله با 

این مفاسد و ناهنجاری ها وظیفه و مسئولیت داریم.
رئیس قوه قضاییه افزود: همانطور که قبا هم بار ها 
تاکید کرده ام مسئولان قضایی ذیربط و دادستان های 
ما باید از ظرفیت قوانین موجود در راستای مقابله با 
ناهنجاری ها نهایت استفاده را ببرند و در این راستا از 

ضابطین مطالبه داشته باشند.
حجت الاسام والمسلمین محسنی اژه ای در ادامه به 
مبحث مهمِ نوع رفتار با مردم اشاره کرد و گفت: 
تکریم مردم فقط منحصر به حُسن خلق در مواجهه با 
آن ها نیست؛ اگر چه حتماً یک مسئول قضایی باید در 
مواجهه با مردم، حُسن خلق داشته باشد و در کام و 
نوشتارش اصل تکریم مردم و ارباب رجوع را مراعات 
کند، اما موضوع مهم دیگر آن است که ما با اهتمام 
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محمدرضا لشینی، کارشناس ارشد روابط بین 
الملل: اکنون که بیش از یک سال از جنگ روسیه و 
اوکراین می گذرد، برای پاسخ به این پرسش کلیدی 
که آیا روسیه در اوکراین همچون یک ابرقدرت ظاهر 
شده است یا خیر، داده ها و مستندات بسیاری از 

عملکرد هر دو طرف درگیری داریم. 
مگر ابرقدرت ها چطور می جنگند؟

در پاسخ به این پرسش می توان یک مثال بسیار 
آشنا را بیان داشت، حمله آمریکا به عراق در سال 
های ۱۹۹۱ و ۲۰۰۳ که به جنگ اول و دوم خلیج 
پارس معروف شدند. حمله ی آمریکا رعد آسا و 
غافلگیرکننده بود؛ به طور کلی این مدل حمله را 
Shock and awe می نامند. در این مدل عملیات 

نظامی که مختص ابرقدرت های نظامی است، داشتن 
اطاعات دقیق قبل از عملیات بسیار مهم است و در 
واقع داشتن این اطاعات و تصاویر ماهواره ای دقیق 
و برنامه ریزی لحظه به لحظه موجب داشتن کمترین 
میزان تلفات، سرعت باورنکردنی و وارد آوردن 

شوک و ترس عمیق به قوای مسلح طرف مقابل و 
سیاستمدارانش می شود.

اکنون بیاییم حمله ی روسیه به اوکراین را در چهار 
پرده مرور کنیم:

پرده اول: قوای روس که پشت مرزها به حالت آماده 
باش در آمده بودند منتظر آغاز حمله بودند. حضور 
هزاران تانک و نفربر در مرزهای اوکراین با باروس 
و روسیه از تصمیم راسخ روسیه برای آغاز جنگ  
نشان داشتند. در نهایت حمله آغاز شد ابتدا روسیه 
به سرعت در حال پیشروی بود، به طوری بسیاری 
گمان می بردند که دولت اوکراین به زودی سقوط 
خواهد کرد. نیروهای ویژه ی روس با چتر در کی اف 
فرود آمدند اما محاسبات دقیق نبود، نیروها زیر آتش 

اوکراینی ها یا تلف شدند یا تسلیم و اسیر.
در پیشروی قوای زمینی هم عما بخش لجستیک و 
پشتیبانی به معنای واقعی کلمه افتضاح عمل کردند. 
کاروان های زرهی و مکانیزه و تانک ها بدون آذوقه 
ی کافی از خانه ها تقاضای کمک و غذا می کردند. 

کارنامه نه چندان درخشان نظامی مسکو

آیا روسیه در اوکراین همچون یک ابرقدرت ظاهر شد؟

لزوم بازنگری در تعیین مزد کارگران بر اساس نرخ تورم و هزینه معیشت ؛

عقب ماندگی از تأمین 
هزینه های زندگی
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افشای ماموریت گروه بحران

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم 
انقاب اسامی صبح روزگذشته 
در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم 
استان های »سیستان و بلوچستان« 
و »خراسان جنوبی«، با قدردانی از 
همراهی دیرینه و مستمر مردم مومن و 
علمای شیعه و اهل تسنن این مناطق، 
مراقبت و هوشیاری ملتها و مسئولان 
کشورها را به خصوص در دوران تحولات 
بزرگ جهانی کاماً ضروری خواندند و 
با اشاره به نقشه دشمن برای تحریک 
نقاط بحران ساز در ایران گفتند: تخریب 
وحدت ملی و تضعیف امنیت ملی دو 
هدف اساسی و جدی آنها است اما ما 
هم در مقابله با دشمن به شدت جدی 
هستیم و اطمینان داریم دشمنان 
ایران عزیز، به شرط مراقبت، بیداری و 
هوشیاری ملت و مسئولان هیچ غلطی 

نمی توانند بکنند.
حضرت آیت الله خامنه ای در بحث اصلی 
خود در این دیدار، به ضرورت مراقبت 
کامل و چند برابری ملتها و مسئولان 
کشورها در دوران تحولات بزرگ جهانی 

پرداختند. 
ایشان تسلط استعماری انگلیس در 
قرن ۱۸ بر مناطق مهمی از آسیا از 
جمله شبه قاره هند و تسلط غربی ها 
بر مناطق وسیعی از غرب آسیا بعد 
از جنگ جهانی اول را نتیجه خواب 
و غفلت ملتها و دولتهای این مناطق 
خواندند و افزودند: ملتهای مناطق یاد 
شده بعدها رنج های فراوانی کشیدند تا 
بتوانند از سلطه چپاولگرانه استعمارگران 

رهایی یابند.
حضرت آیت الله خامنه ای جهان امروز را 
هم در آستانه تحول و از برخی زوایا در 
حال تحول دانستند و تضعیف قدرتهای 
استعماری و برآمدن قدرتهای جدید 
منطقه ای و جهانی را دو خصیصه این 

تحولات بزرگ برشمردند.
ایشان با استناد به حرفهای برخی منابع 
غربی، شاخص های اقتدار آمریکا از 
جمله در زمینه اقتصاد را در حال تنزل 
خواندند و گفتند: قدرت آمریکا برای 
تغییر دادن دولتها نیز افول محسوسی 

کرده است.
رهبر انقاب در همین زمینه گفتند: 
روزگاری آمریکا با اعزام یک مامور با 
یک چمدان پول به ایران، کودتای 
۲۸ مرداد را سازمان داد اما امروز در 
هیچ کشوری، این امکان قدرت نمایی را 
ندارد و به همین دلیل به جنگ پرهزینه 
ترکیبی روی آورده اما در این مسیر نیز 

ناکام مانده است.
ایشان ناکامی در سوریه و فرار ذلت بار 
از افغانستان را دو نمونه مشهود افول 
قدرت آمریکا خواندند و گفتند: بقیه 

مستکبران نیز به همین رویه دچار 
شده اند همچنان که این روزها در 
کشورهای مختلف آفریقایی علیه 
فرانسه به عنوان استعمارگر دیرین این 
قاره قیام می شود و مردم هم از این 

قیامها حمایت می کنند.
رهبر انقاب گفتند: البته اینکه 
می گوییم دشمن در حال ضعیف 
شدن است به معنی ناتوانی او از مکر و 
نقشه کشی و ضربه زدن نیست. بنابراین 
ما یعنی آحاد مردم و مسئولان باید 

بیدار و مراقب باشیم.
خامنه ای  آیت الله  حضرت 
نقشه کشی های آمریکا را منحصر به 
ایران ندانستند و گفتند: آمریکا امروز در 
منطقه، برای عراق، سوریه، لبنان، یمن، 
افغانستان و حتی برای کشورهای خلیج 
فارس که دوستان قدیمی و سنتی آن 

هستند، برنامه دارد.
ایشان در تبیین نقشه آمریکا گفتند: 
معلومات اطاعاتی ما نشان می دهد 
دولت آمریکا مجموعه ای برای 
بحران سازی در کشورها از جمله ایران 
ایجاد کرده که مأموریت آن یافتن و 
تحریک نقاطی است که به نظر آنها 

می تواند باعث بحران شود.
رهبر انقاب گفتند: از نظر آنها، تفاوت ها 
و اختاف های قومی و مذهبی و مسئله 
جنسیت و زن جزو نقاط بحران ساز در 
ایران است که می خواهند با تحریک 
آنها به کشور عزیز ما ضربه وارد کنند 

اما شتر در خواب بیند پنبه دانه!
ایشان با اشاره تصریح برخی آمریکایی ها 
به اینکه می خواهند در ایران وضعیتی 
مانند سوریه و یمن ایجاد کنند، افزودند: 
آنها بدون تردید نمی توانند چنین کاری 
کنند مشروط به اینکه ما مراقب و 
حواس جمع باشیم، راه را خطا و اشتباه 
نرویم، حق را با باطل اشتباه نگیریم، 
روش های دشمن را بشناسیم، در هیچ 
حرف و اقدام و حرکت به دشمن کمک 
نکنیم و دچار خواب و غفلت نشویم 
چرا که در حالت خواب، حتی یک بچه 
می تواند به شما ضربه بزند چه برسد به 

یک دشمن مسلح و آماده کار.
حضرت آیت الله خامنه ای با تشریح 
ماک و معیار قرآنی برای تشخیص راه 
حق از باطل، گفتند: قرآن می فرماید 
پیامبر و کسانی که با او همراه هستند، 
در مقابل کفار با شدت عمل می کنند. 
بنابراین اگر پیمودن راهی موجب 
خوشحالی کفار شد، آن راه، مسیر 
همراهی با پیامبر نیست اما اگر مسیر 
و اقدامی باعث ناراحتی و عصبانیت 
استکبار و قدرتهای ضد دین و ضد 
اسام شد، راهی خوب و همراهی با 

پیامبر است.

ایشان همگان را به مراقبت کامل گفتار 
و رفتار و پرهیز از همسویی با نقشه 
دشمن فراخواندند و تأکید کردند: باید 
مراقب باشیم حرفی که می زنیم در 
جهت نقشه دشمن نباشد و جدول 
او را کامل نکند چراکه گاهی کسی 
در اثر غفلت با حرف یا عمل خود 
جدول دشمن را کامل می کند که این 

خطرناک است.
رهبر انقاب اسامی با اشاره به ناکامی  
چهل و چند ساله ی دشمنان به علت 
پیروی ملت از رهنمودهای امام خمینی، 
انگشت اشاره و جهت گیری های امام 
بزرگوار را امری مغتنم برای استمرار 
حرکت موفقیت آمیز ملت ایران دانستند 
و گفتند: دشمن دو نقطه اساسی یعنی 
»وحدت ملی« و امنیت ملی« ایرانیان را 

هدف گرفته است.
حضرت آیت الله خامنه ای، وحدت را 
به معنی کنار هم بودن اقوام و مذاهب 
مختلف و کنار گذاشتن اختاف های 
سیاسی، مذهبی، قومی و گروهی در 
جایی که پای منافع ملی در میان است، 
خواندند و افزودند: نگذارید دشمن 

وحدت ملی را بهم بزند.
ایشان امنیت ملی را نقطه آماج دیگر 
بدخواهان ایران دانستند و گفتند: 
کسانی که امنیت ملی را تهدید 
می کنند، دشمن ملت هستند و دانسته 

یا نادانسته برای دشمن کار می کنند.
رهبر انقاب اسامی افزودند: بحمدالله 
ملت ما بیدار است و بنده به این 
بیداری ملت بسیار خوش بین و امیدوار 
هستم البته این خوش  بینی، شعار و 
رجزخوانی نیست بلکه بخاطر تجربه 
و مشاهدات چهل و چند ساله و 
وجود نشانه های برجسته و امیدآفرین 
همچون توانایی های جوانان و محبت ها، 
وفاداری ها، اخاص ها و حضورهای 
خوب مردم از جمله در اربعین امسال 

است.
ایشان استمرار حرکت ملت در مسیر پر 
افتخار انقاب با همین توان و انگیزه و 
ایمان را ضروری خواندند و با تأکید بر 
اینکه بدون پشتیبانی مردم، مسئولان 
هیچ کشوری نمی توانند کار بزرگ و 
مهمی انجام دهند، گفتند: دشمن در 
دشمنی و نقشه کشی خود جدی است، 
ما هم در مقابله با دشمن به شدت 

جدی هستیم.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش 
پایانی سخنانشان با اشاره به حضور 
خوب ملت در مراسم اربعین و با تشکر 
صمیمانه از ملت عراق بخاطر پذیرایی و 
مهمان نوازی ارزشمند و با همه وجود 
از ۲۲ میلیون زائر اربعین، و همچنین 
تشکر از دولت و مسئولان عراقی و 

نیروهای انتظامی عراق و بخصوص 
از حشدالشعبی  در تأمین امنیت 
این رویداد بزرگ، افزودند: از نیروی 
انتظامی خودمان هم صمیمانه تشکر 
می کنیم که در رفت و آمدها و مرزها 
انصافاً فکرشده و شبانه روزی، کارهای 
ارزشمند و خوبی کرد و باید قدردان 
این نیروهای فداکار و جوانان خوب در 

بخش های مختلف باشیم.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین در 
آغاز سخنانشان در بیان آشنایی ۶۰ 
ساله خود با مردم سیستان و بلوچستان 
و مناطق جنوب خراسان گفتند: اولین 
مبارزه آشکار بنده با رژیم طاغوت در 
محرم ۱۳۴۲ در بیرجند انجام و با 
همراهی محبت آمیز علما و مردم روبرو 
شد، در رمضان همان سال نیز در 
زاهدان این حرکت با حمایت علمای 
هوشیار شیعه و سنی و مردم مومن 

منطقه ادامه یافت.
ایشان با اشاره به دوران تبعید در 
ایرانشهر و خاطرات شیرین و پرمعنای 
مراودت با علمای اهل سنت و مردم 
خونگرم سیستان و بلوچستان افزودند: 
این مناطق در همه حوادث از جمله 
مبارزه با منافقین و تروریست ها، دفاع 
مقدس، برقراری امنیت و ایجاد وحدت، 
شهدای گرانقدری اعم از شیعه و سنی 
تقدیم اسام کرده اند که این واقعیت، 

شناسنامه درخشان این مناطق است. 
رهبر انقاب وضع فعلی سیستان و 
بلوچستان را با قبل از انقاب، غیر 
قابل مقایسه خواندند اما تاکید کردند: 
با وجود کارهای فراوان انجام شده، 
مسئولان باید با جدیت، خدمت رسانی 
به منطقه را قوت و گسترش دهند که 
ایجاد خط آهن شمال به جنوب در 
استان و تامین حق مردم در زمینه آب 

از جمله کارهای ضروری است.
ایشان افزودند: البته اگر مصوبات سفر 
اوایل دهه ۸۰ به سیستان و بلوچستان، 
کامل اجرا و دچار بی توجهی و غفلت 
نمی شد چهره امروز استان متفاوت بود 
که امیدواریم این دولت با کار و تاش 

جدی، مشکات را کاهش دهد.
سوتیتر: دشمن دو نقطه ی اساسی را 
هدف گرفته. یکی وحدت ملیّ، یکی 
امنیت ملیّ. وحدت ملیّ مهم است. 
نگذارید وحدت را بهم بزنند. وحدت 
یعنی چه؟ یعنی آنجایی که پای منافع 
ملت در میان هست اختافات مذهبی، 
گروهی،  اختافات  اختافات سیاسی، 
اختافات قومی باید کنار گذاشته 
بشود. همه باید در کنار هم باشند. اقوام 
مختلف، مذاهب مختلف در کنار هم. 
آنجایی که یک جهتگیری مشخصی 

هست، این وحدت مهم است

خود در اجرای قانون و مبارزه با فساد و ناهنجاری ها، تکریم 
مردم را در عمل به اثبات برسانیم و از این طریق منشاء 

امیدآفرینی باشیم.
شعار نمی دهیم و تبلیغات نمی کنیم، دنبال حمایت از بیت 

المال و جلوگیری از فساد هستیم
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: قوه قضاییه قوه ی عمل است؛ 
ما نمی خواهیم کار شعاری و تبلیغاتی کنیم؛ می خواهیم کار 
امیدآفرین کنیم؛ می خواهیم در نتیجه ی کار و عمل ما مردم 
احساس کنند که حامی آن ها و بیت المال هستیم و جلوی 

فساد و مفسد را سد می کنیم.
روایت عجیب رئیس قوه قضاییه از واردات کالاهای اساسی به 
کشور و فاسد شدن هزاران تنی کالاها در سایه بی تدبیری 

رئیس عدلیه با ذکر مصادیقی از اقدامات دستگاه قضا در 
راستای صیانت از بیت المال، بیان داشت: امروز نیاز مردم 
و کشور به کالا های استراتژیک و برخی محدودیت هایی 
که بواسطه تحریم های ظالمانه به لحاظ ارزی در این قضیه 
وجود دارد، موضوع مهم و قابل توجهی است؛ بعضاً مشاهده 
می شود یک کالای اساسی که علی رغم محدودیت های 
موجود وارد کشور شده، در طول چند ماه در کشتی ها یا 
انبار ها می ماند و تخلیه و ترخیص نمی شود و نهایتاً فاسد 

می شود؛ ورود قوه قضاییه و همکاری دولت در این زمینه 
و موارد مشابه، از نمونه ها و مصادیق کار و اقدام عملیاتی 
 در راستای صیانت از بیت المال و امیدآفرینی برای 

مردم است. 
قاضی القضات ادامه داد: در اهواز یک کالایی که به شدت 
مورد نیاز کشور است، مدت ها به سبب مشکاتی ترخیص 
نشده بود که در نتیجه ورود دستگاه قضایی و با همراهی 
دولت، کارِ ترخیص این محموله ی ضروری انجام گرفت؛ در 
همدان نیز دستورات مقتضی را برای تعیین تکلیف ۱۳ هزار 
تن نهاده استراتژیک در معرض فساد در سیلوی پشتیبانی 
امور دام شهرستان اسدآباد صادر کردیم؛ همچنین اعام شد 
که بیش از ۸۸۰ تن کالای سریع الفساد و تاریخ گذشته و 
متروکه موجود در گمرک های تهران با ورود دستگاه قضا 
تعیین تکلیف شد؛ در این رابطه باید پرسید که چرا در 
ترخیص و توزیع این مقدار کالا )هر چند در زمره نیاز های 
ضروری کشور نبوده است( اقدامات مقتضی و قانونی در موعد

مقرر صورت نگرفته و موجبات فاسد شدن آن ها فراهم 
آمده است؟ علی ایحال این قبیل موضوعات، در زمره موارد و 
مصادیقی است که تعیین تکلیف و به سرانجام رساندن آن ها 
برای مردم مایه امید و دلگرمی است لذا باید بر روی این 

قبیل موضوعات متمرکز شویم. 
رئیس قوه قضاییه یکی دیگر از موارد و مصادیق امیدبخشی 
به مردم را صدور احکام مجازات متناسب در محاکم دانست 
و گفت: احکام مجازاتی که در محاکم صادر می شوند باید با 
جرم، آثار جرم، ضرر و زیان های ناشی از جرم و خسارت هایی 
که بواسطه آن جرم به اعتماد مردم وارد شده است متناسب 
باشد؛ از سویی دیگر نباید در مواردی که ضروری نیست 
برای فرد محکوم، مجازات سنگین درنظر بگیریم یا در 
 مواجهه با متهمین، رفتار و اعمال غیرمنطبق با قانون داشته 
باشیم؛ رعایت این موارد و ماحظات از مصادیق امیدآفرینی 
 برای مردم است و ما باید نسبت به آن ها اهتمام داشته 

باشیم.
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محمود عباس و انتقاد از هولوکاست

تل آویو در حال اجرای نظام آپارتاید در کرانه باختری است
حسین فاطمی: اقدام اخیر نظامیان 
صهیونیست علیه زنان فلسطینی در 
الخلیل نشان داد که آنها در انجام 
جنایت هیچ حد و مرزی نمی شناسند. 
اقدامی که البته بدون واکنش نبوده 
است و به نظر می رسدکه طی روزهای 
آتی هم ادامه پیدا کند. در همین 
باره روزنامه صهیونیستی هاآرتص، 
روز دوشنبه )۴ سپتامبر( نوشت که 
نیروهای اسرائیلی در جریان یورش 
به الخلیل، پنج زن فلسطینی را وادار 
کرده اند که در منزلشان برهنه شوند تا 

آن ها را تفتیش کنند.

 بر اساس این گزارش، این حادثه 
در جریان یورش حدود ۵۰ نظامی 
اسرائیلی به همراه دست کم دو سگ به 
ساختمان یک خانواده فلسطینی روی 
داده است.  هاآرتص با انتشار جزئیاتی 
بیشتر از این جنایت جدید نظامیان 
صهیونیست، پس از مصاحبه با این 
زنان فلسطینی و خانواده هایشان، تایید 
کرد که دو زن نظامی نقابدار اسرائیلی 
که مسلح بودند به همراه یک سگ 
آموزش دیده، پنج زن فلسطینی را در 
شهر الخلیل در جنوب کرانه باختری 
لباسهایشان  کردند،  مجبور  اشغالی 
 را به طور کامل، درآورند و یکی یکی 
 در مقابل چشمان آن ها برهنه راه 

بروند.
این گزارش، نظامیان  بر اساس 
صهیونیست، یک زن فلسطینی را به 
همراه دختر و سه عروسش به این کار 
وادار کردند و آن ها را تهدید کردند که 
در صورت عدم اطاعت از این دستور، 
سگ را به جانشان خواهند انداخت. این 
در حالی بود که نظامیان مَرد، در حال 
بازرسی بدنی از مردان فلسطینی بودند 
بدون این که آن ها را مجبور به درآوردن 

لباس هایشان کنند. 
واکنش ها

از قبل هم قابل پیش بینی بودکه 
هتک حرمت به زنان فلسطینی توسط 
صهیونیست ها بدون واکنش نخواهد 
بود، کما اینکه این اقدام هتاکانه خشم 
جنبش های حماس، فتح و جهاد 
اسامی فلسطین و نیز گروه مقاومت 
عرین الاسود در نابلس واقع در کرانه 
باختری را برانگیخت و اقدام نیروهای 
اشغالگر در برهنه کردن پنج بانوی 
فلسطینی در الخلیل را به منزله هتک 
فلسطینی  خانه های  تمامی  حرمت 

دانستند. 

در بیانیه جنبش حماس آمده است 
که این رفتار بیانگر واقعیت رژیمی 
است که عاری از هنجارها و ارزش 
هاست. تجاوز و هتک حرمت خانه ها 
و برداشتن حجاب مردم ما، از سوی 
نیروهای اشغالگر، جنایت و تشدید 
تنشی خطرناک است و رژیم اشغالگر 
بهای آن را با ضربات بیشتر  از سوی 
نیروهای مقاومت و قهرمان ما خواهد 

پرداخت.
از سوی دیگر، طارق سلمی، سخنگوی 
رسانه ای جنبش جهاد اسامی 
فلسطین، در واکنش به این هتک 

حرمت به زنان فلسطینی در الخلیل 
تجاوز صورت گرفته را به منزله تعدی 
و تجاوز به همه مردم فلسطین دانست 
و گفت: جنایت تعرض به بانوان ما، هر 
فلسطینی مجهز به اسلحه را موظف 
می کند که این ساح را به سوی سینه 
و سر دشمن نشانه بگیرد و انتقام زنان 
آزاده ای را که مورد این تجاوز و تعدی 

خطرناک قرار گرفته اند، بگیرد.
فارس هم گزارش داد که گروه مقاومت 
عرین الاسود در نابلس واقع در کرانه 
باختری نیز روز سه شنبه هشدار داد که 
انتقام این تعدی به بانوان فلسطینی در 
الخلیل در راه است و تاکید کرد: »از 
جایی که فکرش را هم نمی کنید، برای 
ضربه زدن به شما خارج خواهیم شد و 
ضربه پشت ضربه دریافت خواهید کرد 
و آن وقت دیگر هشدار فایده ای نخواهد 
داشت.جنبش فتح نیز اعام کرد که 
نظامیان اشغالگر با این اقدام خود از 
خطوط قرمز عبور کردند، و عامان آن 
باید مسئولیت کامل تبعات این اقدام را 
برعهده گیرند زیرا هزینه این اقدام خود 

را پرداخت خواهند کرد.
البته هتک حرمت زنان فلسطینی تنها 
به واکنش گروهای مقاومت محدود 
نبود. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت 
خارجه کشورمان در صفحه اجتماعی 
ایکس نوشت :»  ارتش جنایتکار 
اسرائیل عاوه بر ابتا به جنون ترور 
و کشتار، به انواع بیماریهای مزمن 
روانی و اخاقی مبتاست.« وی در 
ادامه آورده است که جسارت بیشرمانه 
نظامیان رژیم صهیونسیتی نسبت به 
چند بانوی فلسطینی در هجوم به 
الخلیل، محکوم و مایه رسوایی حامیان 
این رژیم است. انتظار می رود سازمان 
ملل و نیز سازمان همکاری اسامی به 

مسؤلیت خود عمل کنند.

نمایندگان اردنی هم خواهان اخراج 
سفیر رژیم صهیونیستی در امان و 
احضار سفیر اردن در تل آویو در پاسخ 
به جنایت های ارتش رژیم صهیونیستی 
علیه زنان فلسطینی شدند. ده ها تن از 
فعالان مراکشی روز جمعه در مقابل 
مقر پارلمان این کشور در اعتراض 
به سفر رئیس شورای مستشاران در 
پارلمان مراکش به اراضی اشغالی 
تظاهرات کردند. احمد ویحمان، رئیس 
دیده بان ضد عادی سازی روابط مراکش 
گفت که این تظاهرات در راستای اعام 
مجدد محکومیت هرگونه عادی سازی 

روابط و تأکید بر موضع ثابت درباره 
مسئله فلسطین به عنوان یک مسئله 
ملی است. رژیم صهیونیستی فلسطین 
را اشغال کرده و هر روز مردم آن را 
می کشد و به هتک حرمت مقدسات 
آنها می پردازد. نیروهای اشغالگر 
اسرائیل همچنین پنج تن از زنان شهر 
الخلیل را برهنه کرده و با سگ های 

پلیسی به منازل آنها یورش بردند.
این همان فاشیستی است که 
مسئولان مراکشی را برای پاک کردن 
جنایت های صهیونیست ها به آنجا 
می کشاند. رژیم صهیونیستی از آنها با 
فرش قرمز استقبال می کند تا انزوای 

خود را از بین ببرد.
 رژیم صهیونیستی در حال اجرای نظام 

آپارتاید در کرانه باختری
پیرو آنچه که احمد ویحمان، رئیس 
دیده بان ضد عادی سازی روابط مراکش 
پیرامون فاسشیم در سرزمین های 
اشغالی گفت، رئیس پیشین موساد 
معتقد است که رژیم صهیونیستی 
در حال اجرای نظام آپارتاید در کرانه 
باختری اشغالی است. تامیر پاردو، 
رئیس پیشین موساد تازه ترین مقام 
ارشد سابق صهیونیستی است که به 
این نتیجه رسیده که رفتار اشغالگران با 
فلسطینیان در کرانه باختری بر اساس 
نظام آپارتایدی است که در سال ۱۹۹۴ 

در آفریقای جنوبی پایان یافت.
پاردو در مصاحبه با خبرگزاری 
آمریکایی»آسوشیتد پرس« گفت، 
اینجا یک دولت آپارتاید وجود دارد، در 
سرزمینی که دو ملت در آن تابع دو 
نظام حقوقی هستند. پاردو به سخنان 
ایتامار بن گویر، وزیر امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی درباره آزادی رفت و 
آمد یهودی ها در کرانه باختری اشاره 
کرد و گفت که شهروندان یهودی 

می توانند سوار خودروهای خود شوند 
و هر کجا که می خواهند )به جز نوار 
غزه( رانندگی کنند، در حالی که 
فلسطینی ها نمی توانند به همه جا سفر 
کنند.وی گفت که دیدگاه های او درباره 
وضعیت کرانه باختری افراطی نیست ، 
بلکه واقعی است. پاردو که بین سال های 
۲۰۱۱ تا ۲۰۱۶ به عنوان رئیس موساد 
فعالیت داشته است، توضیح نداد که آیا 
در زمان ریاست موساد نیز همین عقاید 

را داشته است یا خیر. 
محمود عباس و انتقاد از 

هولوکاست 

رئیس تشکیات خودگردان فلسطین 
ماه پیش طی سخنانی در شورای 
انقابی جنبش فتح که متن آن به 
تازگی منتشر شده، گفته است که 
آلمان نازی، یهودیان را به دلیل نقش 
اجتماعی آن ها در حوزه مسائل مالی 
به قتل رسانده است. عباس افزود که 
»آنها می گویند که هیتلر، یهودیان را 
به خاطر یهودی بودن کشت و اروپا 
از یهودیان به دلیل یهودی بودن آنها 

متنفر بود.
 اما به وضوح توضیح داده شد که 
اروپاییان به خاطر نقش اجتماعی 
یهودیان با آنان خصومت می ورزیدند.«

رهبر تشکیات فلسطینی گفت که 
تعدادی از نویسندگان هم این نظر 
را ابراز کرده اند و از جمله به نقل از 
کارل مارکس، که خود یهودی بود، 
گفته است که »خصومت با یهودیت 
به عنوان یک دین نبود، بلکه به خاطر 
نقش اجتماعی آن بود.« محمود عباس 
در توضیح اظهاراتش گفت که دلیل 
مخالفت اروپاییان با یهودیان »به پول 
و دریافت ربا و امثال آن ارتباط داشت.«

در ترجمه اظهارات رهبر فلسطینیان 
توسط موسسه تحقیقات خاورمیانه، که 
یک نهاد وابسطه به رژیم صهیونیستی 
است، به نقل از او آمده است که 
یهودیان یکی از عوامل شکست آلمان 
در جنگ جهانی اول بودند. آدولف 
هیتلر، رهبر آلمان نازی هم این نظر 

را عنوان کرده بود. 
محمود عباس گفته است که دلیل 
نفرت هیتلر از یهودیان این بود که 
از نظر او »آن ها دست به خرابکاری 
می زدند« و افزوده است که »فقط 
می خواهیم این نکته را روشن کنیم 
که مسئله به یهودیت و یهودی ستیزی 

مربوط نبود.

روسیه با آتش سنگین توپخانه و راکت در تاش بود تا راه را 
برای پیشروی نیروهایش هموار کند، همچنین ارشت روسیه 
تعداد زیادی موشک های بالستیک و کروز به نقاط استراتژیک 
اوکراین شلیک کرد، اما با وجود تمام این ها تلفات روسیه زیاد 
بود. کمک های اروپا به اوکراین همچون موشک های جاولین و 
یا پهپادهای بیرقدار ساخت ترکیه تأثیر بسزایی در کمک به کند 

کردن پیشروی روسیه داشتند.
نکته ی عجیب و قابل تأمل این است که سورتی های پرواز نیروی 
هوایی روسیه بسیار ناچیز بود اما با این حال تلفات دو رقمی 
جنگنده ها و هواگردها به هیچ عنوان در حد یک ابرقدرت نبود. 
در نهایت روسیه از بخش شمالی و شمال شرقی اوکراین عقب 
نشینی کرد و نیروهایش را در جنوب شرقی متمرکز کرد تا در 
نهایت در خرسون و زاپروژیا و خارکیف شاهد رویارویی تمام عیار 

دو طرف باشیم.
پرده دوم: کمک های بیشتری در ازای پول های بلوکه شده ی 

روسیه به سمت اوکراین سرازیر شدند از جمله موشک هایمارس ، 
تانک های لئوپارد ۲ و تجهیزات زرهی پیشرفته همچون نفربرهای 
بردلی، در نهایت شاهد عملیات هایی توسط میگ ۲۹ های 
اوکراینی بودیم که نشان از آن داشت که نیروهای هوایی روسیه در 
سرکوب و از کار انداختن نیروی هوایی اوکراین آنطور که شایسته 

ی یک ابرقدرت است موفق نبودند.
روسیه نیز به سراغ چین رفت و درخواست کمک از جمله فروش 

پهپاد و موشک های نقطه زن کرد، اما پاسخ چین منفی بود.
در نهایت روسیه به سراغ ایران آمد و گفته می شود که پهپادهای 
شاهد ۱۳۶ و مهاجر ۶ را دریافت کرد که عملکرد خوبی در این 
جنگ داشته اند، البته اعام شده است که فروش این پهپادها 
مربوط به قبل از آغاز جنگ است و بخش دیگری از این پهپادها 
هم تولید کارخانه ی پهپاد سازی تاجیکستان بوده اند که طی چند 
سال اخیر توسط نیروهای مسلح ایران در تاجیکستان ساخته شده 
اند. همچنین با اینکه روسیه خواستار دریافت موشک های نقطه 

زن نیز بود اما موشکی به آنها تحویل داده نشد.
در این میان کشورهایی همچون کره شمالی، در چند نوبت 

تسلیحاتی را برای کمک به روسیه ارسال کردند.
پرده سوم: ارتش اوکراین یک سری عملیات ضد حمله را به طور 
 Storm ناموفق به پیش برد. موشک های پیشرفته ی بریتانیای
shadow  بر سوخو ۲۴ های اوکراینی سوار شدند تا باتاق 

اوکراین ادامه دار باشد. اما خبری از بمب افکن های خوف انگیز 
ساخت شوروی که روسیه آن را به ارث برد شنیده نشد. در این 
یک سال و اندی که از جنگ اوکراین می گذرد، هیچ منطقه ی 
پرواز ممنوعی در آسمان اوکراین تشکیل نشده است. قوای روس 
در حدود بیست درصد از خاک اوکراین حضور دارند و ۱۳ درصد 

از خاک اوکراین به طور کامل به خاک روسیه الحاق شده است.
یک پرسش مهم اما این است که آیا روسیه در حد و اندازه ی 
یک ابرقدرت و به عنوان دومین ارتش قدرتمند جهان، عملکردی 

درخور داشته است؟
به گمان بسیاری از تحلیلگران و کارشناسان، خیر به هیچ وجه، 
چرا که ما به واقع هیچ نشانی از جنگ شبکه محور، کار اطاعاتی 
دقیق، حمات گسترده و غافلگیرانه ی هوایی، سرکوب کامل 
پدافند و نوآوری خاصی در عملیات های نظامی را شاهد نبوده 
ایم. با این ماحظات به هیچ عنوان نمی توان روسیه را در حد و 
اندازه ی یک ابرقدرت نظامی، حداقل در این جنگ به شمار آورد، 
ضمن اینکه اگر روسیه این زرادخانه ی بزرگ هسته ای را نداشت 
به هیچ  عنوان در تکنولوژی های دیگر دست بالا را نداشت و در 

نهایت بازدارندگی نیز نداشت.
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کارنامه نه چندان درخشان نظامی مسکو
آیا روسیه در اوکراین همچون یک 

ابرقدرت ظاهر شد؟
ادامه از صفحه اول
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تصمیم مهم شورای رقابت برای بازار 
خودرو

مدیر کل روابط عمومی 
شورای رقابت گفت: جلسات 
شورای رقابت برای بررسی 
قیمت خودرو هر هفته 
برگزار می شود و به زودی 
قیمت های جدید خودروها 
اعام خواهد شد. به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به 

نقل از ایسنا، چگونگی محاسبه قیمت خودروها همیشه موضوعی مبهم 
برای خریداران این خودروها بوده است و خود شرکت های عرضه کننده 
نیز هیچ اطاعات شفافی در این زمینه ارائه نمیدهند. سپهر دادجوی 
توکلی مدیر روابط عمومی شورای رقابت در خصوص قیمت های جدید 
خودروها گفت: این شورا روزهای شنبه و سه شنبه جلساتی برگزار می 
کند به طوری که در جلسات به این موضوعات پرداخته می شود و به 

زودی قیمت های جدید خودروها اعام خواهد شد.
توکلی گفت: بررسی قیمت خودرو در روند کار کارشناسی قرار دارد.

او در پاسخ به این سوال که مبنای قیمت خودروهای متقاضیان ثبت 
سفارش قبل چگونه است؟ گفت: اگر قیمت زمان عقد قرارداد وجود 
داشته باشد همان ماک است و هیچگونه افزایش قیمتی شامل این 

دست از متقاضیان نخواهد شد.
به گفته او، یعنی اگر خریداری پیش از این برای خرید خودرو قراردادی 
امضا کرده باشد، باید قیمت هایی که پیش از این توسط شورا اعام شده 

بود، مبنا قرار بگیرد. 
مدیر روابط عمومی شورای رقابت گفت:براساس این دستورالعمل شورای 
رقابت موظف است تا رصد بازار و روند تولید و توزیع خودرو را مورد 
بررسی قرار دهد و در این مسیر آنالیز قیمتی انواع محصولات نیز انجام 
می شود، اما این امر به این معنا نیست که هر سه ماه یکبار قیمت خودرو 
افزایش پیدا می کند. توکلی گفت:متاسفانه برداشت اشتباهی از دستور 
العمل شورا صورت گرفت که توسط برخی بازنشر شده که شورای رقابت 

هر سه ماه قیمت خودرو ها را اف 
او در پاسخ به این سوال که نحوه محاسبه قیمت خودرو در شورای 
رقابت چگونه است؟ گفت:طبق دستورالعمل ۵۴۳ و فرمول کاست 
پاست تعیین می شود یعنی مبنای تنظیم قیمت، بر اساس ضوابط 
قیمت گذاری مصوب است که توسط سازمان حمایت محاسبه می شود.

توکلی در پاسخ به این سوال که نرخ تورم توسط بانک مرکزی اعام و هر 
سه ماه بررسی می شود و در صورتی که مواد لازم برای تولید خودرو مثل 
شیشه، فولاد و... افزایش قیمت داشته باشند، قیمت خودروها می تواند 
با توجه به میزان تورم این نهاده ها افزایش یابد یا خیر؟ گفت: در فرمول 
کاست پاست قمت نهایی خودرو، هزینه تمام شده به عاوه سود معقول 

است بنابراین هم به نفع مصرف کننده و هم تولید کننده خواهد بود.
مدیرکل روابط عمومی شورای رقابت گفت: از اوایل سال طبق گزارش 
وزارت صمت بیش از ۴۰ درصد خودروها ارزان تر شده اند و در بازار 

خودرویی گران نشده است.

فهرست تخصیص ارز کالاهای اساسی 
اعلام شد

هشتمین مرحله فهرست 
کالاهای اساسی و نهاده های 
کشاورزی برای تخصیص 
ارز از سوی وزارت جهاد 

کشاورزی منتشر شد.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایلنا، 

سرپرست دفتر خدمات بازرگانی )تجارت خارجی( معاونت توسعه 
بازرگانی وزارت متبوع در این خصوص گفت: مطابق با روال چند 
ماه اخیر، در راستای شفاف سازی نظر وزارت جهاد کشاورزی در 
تخصیص ارز به کالاهای اساسی و نهاده ها که از سال جدید با 
سیاست های دفتر خدمات معاونت توسعه بازرگانی وزارتخانه انجام 
شده است، لیست هشتمین مرحله نظر دستگاه ارسالی وزارت 
جهاد کشاورزی به بانک مرکزی برای تخصیص سهمیه ارزی اعام 

شد.
میثم جاهدی با اعام این که در تاریخ ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ مرحله 
جدید نظر دستگاه وزارت جهاد کشاورزی برای تخصیص ارز 
شرکت ها توسط معاونت توسعه بازرگانی انجام پذیرفته است، اعام 
کرد: در این مرحله کالاهایی که مطابق نظر قائم مقام وزیر در امور 
تجارت و معاون توسعه بازرگانی واجد شرایط جهت نظر دستگاه 
برای تخصیص ارز بودند مشخص و معرفی آنها به بانک مرکزی به 

صورت سیستمی انجام شد.

فراخوان مناقصه عمومی
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل  را از طریق 

سامانه الکترونیکي دولت برگزار نماید. تاریخ انتشار در سامانه ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ مي باشد. 

- مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت ۰۰: ۱۷ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۰
- مهلت تحویل پاکات مناقصه : تا ساعت ۱۷ روز  دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ 
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اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي

لزوم بازنگری در تعیین مزد کارگران بر اساس نرخ تورم و هزینه معیشت ؛

عقب ماندگی از تامین هزینه های زندگی
در حالی که نمایندگان کارگران در شورای 
عالی کار، خواستار بازنگری دستمزد بر 
اساس نرخ تورم و هزینه معیشت هستند، 
مرکز پژوهش های مجلس شورای اسامی 
نیز خواستار بازنگری در ساختار تعیین 

دستمزد در ایران شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآناین؛ نمایندگان کارگران 
به استناد ماده ۴۱ قانون کار درخواست 
بازنگری در حداقل دستمزد را به شورای 
عالی کار ارسال کرده اند. افزایش نرخ 
تورم عقب ماندگی حقوق و دستمزد از 
هزینه های زندگی را افزایش داده است. 
پیش از این نیز بحث هایی در خصوص 
بازنگری حداقل دستمزد در نیمه دوم سال 
مطرح بود به طوری که رئیس فراکسیون 
کارگری مجلس اعام کرده؛ دولت در حال 
ارسال لایحه ای است که برای کارکنان و 
بازنشستگان در راستای همسان سازی، 
۲۰ درصد افزایش حقوق را برای نیمه دوم 
سال اعمال کند. در صورت اجرایی شدن 
این موضوع این برای دومین بار در دولت 
رییسی خواهد بود که حقوق کارمندان و 
بازنشستگان در نیمه دوم سال افزایش یابد.

دولت می تواند تورم را کنترل کند؟
علی بابایی کارنامی در حالی این خبر را 
اعام کرد که معتقد بود به طور طبیعی این 
افزایش برای کارگران هم باید اتفاق بیفتد 
که منوط به تشکیل جلسه شورای عالی 

کار است.
استدلال کسانی که موافق افزایش ۲۷ 
درصدی حقوق و دستمزدها بودند این 
بود که دولت می تواند تورم را کنترل کند؛ 
اما الان ۵ ماه از سال گذشته است و تورم 
به آن نقطه ای که خصوصا در کالاهای 
اساسی مردم، کنترل نشده و افزایش هم 
یافته است و آنهایی که مدعی بودند افزایش 

حقوق کارگران، تورم را هم افزایش می دهد 
امروز باید پاسخگوی وضعیت جامعه و 

معیشت کارگران باشند.
طبق گفته رئیس فراکسیون کارگری 
مجلس، برای اینکه اوضاع مسایل امنیت 
شغلی، بازنشستگی و حوادث ناشی از کار 
کارگران و... تحت کنترل باشد، شورای 
عالی کار موظف است ماهانه پیشنهادها را 
بررسی کند، اما سالی یکبار هم جلسه ای 

ندارند که تخلف است.
وی می گوید: »زمانی که در مورد حقوق 
و دستمزد کارگران تصمیم گیری می شد، 
این بحث مطرح بود که افزایش ۲۷ 
درصدی حقوق، جوابگوی تورم و معیشت 
جامعه نیست و حتی طبق آمارهای رسمی 
سبد معیشتی کارگران و کارمندان هیچ 
تناسبی با تورم فعلی کشور ندارد و دولت 
باید به فکر معیشت جامعه خصوصا اقشار 
ضعیف باشد. از وزیر کار درخواست شده 
جلسه شورای عالی کار را برگزار کند و 
قطعا در آن جلسه، بحث افزایش دستمزد و 
حقوق کارگران در نیمه دوم سال هم مورد 

بررسی قرار خواهد گرفت.«
وی معتقد است به طور طبیعی این افزایش 

برای کارگران هم باید اتفاق بیفتد که منوط 
به تشکیل جلسه شورای عالی کار است و 

وزیر باید با تشکیل جلسه موافقت کند.
علی خدایی )عضو کارگری شورایعالی کار( 
در ارتباط با احتمال ترمیم مزد ۱۴۰۲ 
گفت: در این مدت، نمایندگان کارگری 
پیگیر درخواست خود مبنی بر ترمیم مزد 
بوده اند و دوبار نامه مکتوب به وزارت کار 
داده اند. در آخرین نشست شورایعالی کار- 
در ماه گذشته- وزیر کار پذیرفت که ترمیم 
مزد کارگران در دستور کار نشست بعدی 
شورایعالی کار قرار بگیرد؛ در یک مصاحبه 

هم این موضوع را تلویحا پذیرفت.
وی افزود: پذیرش تلویحی موضوع به 
معنای موافقت دولت با افزایش دستمزد 
نیست؛ مساله این است که موضوع ترمیم 
مزد در دستور کار جسله ی آتی شورایعالی 
کار قرار خواهد گرفت، نشستی که احتمالاً 

هفته آخر شهریورماه برگزار می شود.
مرکز پژوهش های مجلس چه می گوید؟

بر اساس قوانین مصوب تعیین دستمزد در 
ایران سه رکن دارد . اتحادیه های کارگری، 
کارفرمایی و دولت. ساختار کنونی تعیین 
دستمزد بر اساس ماده ۱۶۷ قانون کار، 

مبتنی بر چارچوب چانه زنی سه جانبه این 
سه رکن است و از آن جایی که مکانیزم 
قاعده مشخصی برای تعیین دستمزد در 
این ساختار وجود ندارد در انتهای هر سال 
زمان بسیار زیادی برای چانه زنی صرف 
می شود و در نهایت به سختی اتفاق نظر 
حاصل می شود. در این گزارش این نکته 
تایید شده است که دستمزد کاگران هزینه 
زندگی آنها را پوشش نمی دهد. به عنوان 
مثال در سال ۱۳۹۹ حداقل دستمزد 
تعیین شده ۶۴ درصد هزینه های زندگی 
را در فروردین پوشش می دهد اما با رشد 
تورم این سهم در اسفندماه همان سال 
به ۳۸ درصد می رسد از این روست که 
کارگران خواستار بازنگری در دستمزد 
تعیینی در نیمه دوم سال هستند. مرکز 
پژوهش های مجلس شورای اسامی 
در گزارش خود تاکید کرده است دولت 
که ضلع مهم تصمیم گیری برای حدقل 
دستمزد است، چارچوب و جهت گیری 
مشخصی در خصوص تعیین دستمزد 
ندارد و معمولا نقش میانجی گری و رفع 
تنش بین اتحادیه کارگری و کارفرمایی را 
بر عهده دارد لذا امکان حصول اتفاق نظر 
در ساختار فعلی، دشوار و در برخی سال ها 
ناممکن است. این در حالی است که دولت 
به عنوان ارفرمای بزرگ باید آثار بودجه ای 
افزایش حداقل مزد را در نظر بگیرد و عاوه 
بر این به دلیل عدم تحمیل حس تبعیض 
بین بخش خصوصی و دولتی لازم است 
دولت سالیانه تاش کند تا بین میزان رشد 
حقوق و دستمزد کارگران دولتی و کارگران 

بخش خصوصی تناسب را رعایت نماید.
تمام موارد مستلزم آن است که در ابتدا 
دولت خود الگوی مشخصی در حوزه 
تعیین دستمزد داشته باشد و ساختار 

تعیین دستمزد بازنگری شود.

شیوه نامه ای برای تامین قطعات خودروهای وارداتی تدوین نشده است
رئیس انجمن صنایع همگن قطعه سازی 
گفت: با توجه به عدم تدوین شیوه نامه تامین 
قطعات خودروهای وارداتی، واردات خودرو 
و قطعه خواهیم داشت. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از مهر، محمدرضا 
نجفی منش در گفت و گوی تلویزیونی در 

خصوص هماهنگی با قطعه سازان برای 
تولید، تأمین و خدمات پس از فروش قطعات 
خودروهای وارداتی اظهار داشت: با قطعه 
سازان هیچ گونه هماهنگی در زمینه تأمین 
قطعات خودروهای وارداتی صورت نگرفته، 
اما قطعه سازان بخش هایی را که می توانند 

تأمین می کنند. رئیس انجمن صنایع همگن 
قطعه سازی خودرو در مورد شیوه نامه تأمین 
قطعات خودروهای وارداتی که آیا قرار است 
قطعات به طور مستقیم از واردات تأمین شود 
یا اینکه از ظرفیت قطعه سازی بر اساس 
اسناد بالادستی در این زمینه استفاده شود، 

دیدگاه
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کارگردان »فصل ماهی سفید«؛

هیچکس از اکران فیلمم باخبر نشد!
قربان نجفی کارگردان فیلم سینمایی 
»فصل ماهی سفید« ضمن اشاره به 
دلایل ناکامی این فیلم در اکران عمومی 
از لزوم توجه بیشتر به احیای سینمای 

اجتماعی ایران گفت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« قربان 
نجفی بازیگر سینما که به تازگی فیلم 
»فصل ماهی سفید« را به عنوان اولین 
تجربه کارگردانی خود روی پرده 
سینماها داشت در گفتگو با مهر، درباره 
این فیلم توضیح داد: همین ابتدا باید از 
حبیب اسماعیلی تشکر کنم که به عنوان 
پخش کننده در این شرایط پای فیلم آمد 
و آن را اکران کرد. با این حال اما اکران 
فیلم از چند منظر تحت تأثیر شرایط قرار 
گرفت. آقای اسماعیلی خیلی تمایلی به 
تبلیغ برای فیلم نداشتند و معتقد بودند 
که فیلم باید خودش بفروشد، در حالی 
که واقعیت این است که هیچ فیلمی 
خودش به تنهایی نمی تواند فروش کند. 
هر فیلمی در هر شرایطی، حتی با حضور 
بزرگ ترین ستاره ها هم نیاز به تبلیغات 

دارد.
وی ادامه داد: فیلم »فصل ماهی سفید« 
فیلم کم ستاره ای نبود و چهره های 
شناخته شده ای از سه نسل مختلف در 
آن ایفای نقش کرده بودند اما تبلیغات 
مناسبی برای فیلم صورت نگرفت. این در 
حالی است که برخی از همین فیلم های 
روی پرده، شبکه های ماهواره ای را با 
تبلیغات خود قرق کردند و خبر داریم 
که عوامل یک فیلم ۲۵۰ هزار دلار برای 
خرید باکس تبلیغات در یکی از این 

شبکه های ماهواره ای هزینه کردند.
گفتند فیلمت فرهنگی نیست، تجاری است!

نجفی با اشاره به دیگر شرایط نامناسب 
برای تبلیغ فیلم خود گفت: شخصاً برای 
بیلبوردهای تبلیغاتی فیلم پیگیر شدم اما 
بیلبوردی به فیلم ما ندادند. به شدت هم 
اذیت کردند. حتی گفتند ما به فیلم های 
فرهنگی بیلبورد می دهیم اما فیلم تو 
تجاری است! این در حالی است که فیلم 
ما یک اثر فرهنگی است و شهرداری 
موظف به حمایت از آن بود اما متأسفانه 

این نگاه وجود نداشت.
کارگردان »فصل ماهی سفید« درباره 
این فیلم تأکید کرد: این فیلم برداشت 
و اقتباسی کاماً ایرانی شده از نمایشنامه 
»باغ آلبالو« اثر چخوف است و مسائلی 
که در آن طرح شده هم مسائلی کاماً 
فرهنگی، محیط زیستی و ملی است. 
این فیلم به مسئله مهاجرت و حتی 
معضل تغییر کاربری برخی شالیزارها 
و قطع درختان هم اشاره دارد. اتفاقاً از 
جایی به بعد متوجه شدیم، فیلم به دلیل 
مسائلی که درباره میهن و خاک میهن 
مطرح می کند، باب طبع بعضی ها نیست. 
عده ای این فیلم را دوست نداشتند که 
اتفاقاً قدرت لابی بالایی هم دارند و 
حدس من این است که فیلم از طرف 

این افراد هم لطمه خورد.
قربان نجفی درباره ترکیب بازیگران فیلم 
و عدم تأثیرگذاری آن ها بر بهبود فروش 
فیلم در گیشه هم گفت: این یک واقعیت 
است که بازیگر به تنهایی نمی تواند 
فروش یک فیلم را تضمین کند اما درباره 
»فصل ماهی سفید« نکته مهمتر این 
بود که اساساً کسی نمی دانست که فیلم 
اکران شده است! یکی از دوستان خبرنگار 
چند روز پیش تماس گرفت و گفت من 
تازه متوجه اکران فیلم شما شدم و گفتم 
وقتی شما به عنوان یک خبرنگار امروز 
فهمیده اید، دیگر از مخاطبان و مردم چه 
انتظاری می توان داشت!؟ وقتی آدم ها 
نمی دانند فان فیلم در حال اکران است، 
دیگر از کجا می خواهند بدانند که فان 

بازیگر هم در آن بازی کرده است؟
گنجاندن اتفاقات جاری کشور در متن اقتباسی

وی با اشاره به شرایط سانس بندی فیلم ها 
در اکران هم بیان کرد: سانس هایی که 
به فیلم ما تعلق گرفت بسیار پراکنده و 
محدود بود. فرض کنید مخاطبی هم 
بوده باشد که تصمیم داشته فیلم ما را 
ببیند، طبیعتاً اولین اقدامش جستجو 
در جدول اکران سینماهای اطراف 
خود است. وقتی می بیند هیچ سینمای 
نزدیکی فیلم را در حال اکران ندارد، 
قطعاً منصرف می شود. یک فیلم باید در 
سینماهای مختلف فرصت و شانس دیده 
شدن داشته باشد. این هم عامل دیگری 
بود که باعث شد نگذارند فیلم ما آنگونه 

که باید دیده شود.
نجفی درباره دغدغه شخصی اش برای 
اقتباس از نمایشنامه »باغ آلبالو« هم 
گفت: دغدغه اصلی من تغییر کاربری 
برخی زمین ها با هدف آپارتمان سازی 
بود و با توجه به شناخت قبلی ام از 
»باغ آلبالو« که پیش تر حتی به عنوان 
بازیگر تجربه اجرای آن را به کارگردانی 
اکبر زنجانپور روی صحنه تالار وحدت 
داشتم، احساس کردم چقدر می توان از 
همین زاویه به موضوعی که مدنظر دارم، 
بپردازم. تنها کاری که باید می کردم این 
بود که اتفاقات جاری کشور را هم باید در 

متن اقتباسی ام می گنجاندم.
وی افزود: گاهی اعام می شود فیلم 
کمدی بسازید تا تجارت کنیم، آن وقت 
همه به سمت ساخت فیلم کمدی و 

تجارت می روند! دیگر کسی فکر نمی کند 
که چه بایی سر سینمای ملی ما می آید.

این بازیگر و کارگردان با تأکید بر لزوم 
حفظ سینمای ملی گفت: برخی از 
آثاری که به اسم کمدی روی پرده 
است، اساساً فیلم نیستند. این فیلم ها 
جای سیرک را گرفته اند! چون سیرک 
هم برای خنداندن مردم نیست اما این 
فیلم ها کار آن ها را انجام می دهند. این 
در حالی است که ما در تاریخ سینمای 
خود فیلم های اجتماعی بسیار مهم و 
تأثیرگذاری داشته ایم که خیلی از آن ها با 
اقبال مخاطب هم مواجه شدند. بپرسیم 
چه شد که ناگهان وضعیت سینمای 
اجتماعی ما اینگونه شد؟ این وضعیت بد، 

تقصیر خود ما هم است.
سینمای اجتماعی کارکرد مدرسه را در جامعه 

دارد
نجفی تأکید کرد: سینمای اجتماعی 
می تواند کارکرد مدرسه را در جامعه ما 
داشته است و باید مانند یک میراث ملی از 
آن صیانت کنیم. سیاست گذاران ما نباید 
به این سینما بی توجه باشند و وزارت 
ارشاد هم باید از این سینما حمایت کند. 
همان گونه که زمانی برای تبلیغات فیلم ها 
قانون های حمایتی گذاشته بودند، امروز 
می توانند سیاست های حمایتی را اجرا 
کنند. اما متأسفانه نمی خواهند حمایت 

کنند.
کارگردان »فصل ماهی سفید« در پاسخ 
به اینکه شرایط اکران اولین ساخته اش 
باعث شده است مسیر کارگردانی را 
همچنان ادامه دهد یا خیر؟ گفت: سینما 
حرفه ماست. در این عرصه هم خیلی 
تفاوتی میان بازیگری و کارگردانی قائل 
نیستم. در هر موقعیتی به صورت کامل 
درگیر یک پروژه می شوم. هم در مقام 
بازیگر باید کار را از آن خود کنم و هم 
در مقام کارگردان تمام انرژی ام را برای 
یک کار می گذارم. کار من در هر صورت 
همین است، حتماً کار هنری را ادامه 
می دهم و اگر روزی احساس کردم کار 
هنری در این کشور ارزشی ندارد، سراغ 

دست فروشی می روم!

از مجموعه کتابهای »تون وطبس« که بزودی منتشر می شود:
نفوسِ ارضِ طبسِ گلشن

به روایتِ: اسناد و نسَُخِ خطی) 1259و1327 شمسی(
مرجانه حسین زاده : کتاب حاضربه ما نشان می دهد که در عصر 

ناصرالدین شاه در طبس و 
حومه حدود پنجهزار نفر زندگی 
، و به ۱۶۰ شغل و حرفه اشتغال 
داشته اند. عاوه برآن میزان 
سطح کشت و انواع محصولات 
کشاورزی و طریقه آبیاری و 
میزان درآمد آنان نیز مشخص 

شده است.
بیشترین مشاغل؛ بقالی با ۵۶ مورد و چیت سازی با ۳۷ مورد که امروزه 
حتی یک مورد هم در طبس  وجود ندارد . کمترین شغل مفت خوردن 

بوده که فقط یک نفر مفت خور در طبس سکونت داشته است.
برخی از مشاغل هم یا به کلی از بین رفته و یا نوع و ماهیت آن تغییر 

یافته است ، از جمله:
فوطه گری یا لنُگ بافی .

»کناسی و چاهخو« که امروزه بصورت  پیشرفته با سیستم دفع فاضاب  
انجام می شود. ساغری دوزی ؛ نوعی کفش دوزی  بوده.

دونده، که بعنوان مامور پست، نامه و پیام و...را پیاده و با سرعت به جاهای 
مختلف می رسانده است. کرباس باقی که خاص روستای کریت بوده و 
امروزه حتی یک مورد هم در طبس و حومه وجود ندارد، البته با شرح و 
طرح پیشنهادی نگارنده درسال ۱۳۹۶ در شورای شهر بشرویه، حرفه ی 

کرباس بافی و برک بافی  فعال شده است.
 قبله کشی ، برای تعیین حدود اربعه اراضی کشاورزی و احداث ساختمان  
منازل و مساجدو... ، شخصی خاص به این حرفه اشتغال داشته که امروزه 

این امر با قبله نما و دروبین های نقشه برداری انجام می شود.
آسیابان ، این حرفه هم بلحاظ دولتی شدن آرد و نان و....تقریباً آسیاب  و 
آسیابان در سطح کشور از بین رفته  است. تیغ زدن ، این افراد به تیغ زدن 
غنچه ی تریاک و یا جمع آوری خارهای بیابان  اشتغال داشتند. اشِ مال 
، که هنوز به طور دقیق مشخص نشده ؛ چگونه  حرفه ای بوده است.؟!  

این کتاب به کوشش مهدی قربانی »انیس الکتاب« تحقیق، تصحیح و 
گردآوری شده و در قطع وزیری و بالغ بر ۴۰۰ صفحه است، که امید می 
رود تا اواخر پائیز ۱۴۰۲ در انتشارات قاف مشهد الرضا )ع( به زیور طبع 

آراسته شود.

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۱۲۰۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم اعظم رضائی  فرزند 
موسی بشماره شناسنامه ۵۷۲۰۰۳۲۷۲۱ صادره از بردسکن در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۳۲۷/۳۴  مترمربع مفروز  ومجزا شده از پاک ۳۲۱ فرعی 
از ۴  اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از زهرا مرامی فرزند 
حجی حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت 

دوم :۱۴۰۲/۰۷/۰۵م.الف۱۹۳ 
غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسکن

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۱۷۳  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بامعارض متقاضی آقای سید حسین ذاکری رشتخواری فرزند سید ابوالقاسم 

به شماره شناسنامه ۱۹۴۷ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱۲۶/۶۰ مترمربع ) صد و بیست وشش متر وشصت صدم 
مترمربع( قسمتی از پاکـ  ۶۸ فرعی از اراضی یحیی آباد پاک ۲۲۷ اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از ورثه مالک رسمی بانو بی بی سکینه سردسته  محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۱ م.الف۲۱۶
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۹۱۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بامعارض متقاضی آقای  مهدی قربانی فرزند نورمحمد به شماره شناسنامه ۴۳ 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۳۹/۵۸ مترمربع ) هفتصد وسی و نه و پنجاه و هشت صدم مترمربع( قسمتی از 
اراضی رباط سنگ پاکـ  ۱۲۵ اصلی دهستان رخ واقع در بخش پنج تربت حیدریه 

خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی مارضا رضایی شوربیگی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ ص. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۱ م.الف۲۲۲
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۳۵۹ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای احمد اردلان شوقی اندرخ فرزند حسینعلی در ۲ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک کارگاه به مساحت ۳۳۳/۲۰ مترمربع قسمتی از پاک۱۶۲۲ 
فرعی از ۷۰  اصلی بخش ۹ واقع در حد فاصل پل فجر و میدان بار نوغان ، میرزائی۴۰  
قطعه دوم خریداری از مالک رسمی آقای مهرعلی صادقیان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۰۶/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۱ /۱۴۰۲/۰۶. م.الف ۳۲۵۶
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد عباس جهانی فر 
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۳۵۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مسعود 
اردلان شوقی اندرخ فرزند حسینعلی در۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک کارگاه 
به مساحت۳۳۳/۲۰ متر مربع قسمتی از پاک ۱۶۲۲ فرعی از۷۰  اصلی 
بخش ۹  واقع در حدفاصل پل فجر و میدان بار نوغان ، میرزائی ۴۰  قطعه 
دوم خریداری از مالک رسمی آقای مهرعلی صادقیان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادرخواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۰۶/۰۶.تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۶/۲۱ م.الف۳۲۵۸
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد عباس جهانی فر 

511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۶۷۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
ابوالفضل ایرجی ورانلو فرزند ذوالفقار بشماره شناسنامه ۴۳۵ صادره از چناران 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۷۸/۱۴  مترمربع قسمتی از 
پاک ۴۴۱ فرعی از ۱۳۰  اصلی واقع در چناران خراسان رضوی بخش ۷ 
حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام 
خمینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۲/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ م.الف۴۱
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره های  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۴۰ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۴۱  هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضیان خانم 
اختر صدیقی نیشابوری فرزند محمدتقی و آقای مسعود کسائیان نائینی فرزند 
محمود هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه عرصه مزروعی 
به مساحت ۸۲۶/۳۰ مترمربع از پاک باقیمانده ۱۶۸ فرعی از ۱۰۴ اصلی واقع 
در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدتقی 
صدیقی نیشابوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۸۳ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۶/۰۶ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۱/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای ف
اقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۶۹۰  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای سیدابراهیم حسینی فرزند 
سیدمحمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۸۰/۷۵ مترمربع از پاک 
شماره ۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای عباسعلی فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۸۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۰۶ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۱/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۵۸۰  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای ابوالفضل 
علی آبادی فرزند غامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۰۸۲/۰۵ مترمربع از پاک شماره ۸۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد قادری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۸۲ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۰۶ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۱/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/9آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۶۸۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای 
حسین بهزادی فر فرزند محمد رضا بشماره شناسنامه ۶۱۶ صادره از مشهد 
در ششدانگ اعیان یک واحد دامداری به مساحت ۳۵۴۰ مترمربع قسمتی از 
پاک ۱۲۱  اصلی واقع در اراضی شتر پا خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت 
ملک چناران از محل مالکیت موقوفه سادات رضوی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۲۱  تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ م.الف۴۳
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

اجازه نمی دهیم زائران پیاده امام 
هشتم بدون اسکان و غذا بمانند

جمعیت  سخنگوی 
خدمتگزار زائرین پیاده 
اجازه  گفت:  رضا)ع(  امام 
نمی دهیم زائران پیاده امام 
هشتم بدون اسکان و غذا 
بمانند؛ تمام خدمه ها در 
تاش هستند که بتوانند در 

این دهه به زائران امام رضا)ع( خدمت رسانی کنند.
حسین رضایی در گفت وگو با ایسنا ما یک دوربین به نام دوربین 
امام رضا)ع( داریم که آمار ورود زائران را به صورت دقیق در اختیار 
ما می گذارد. ما به دنبال این نیستیم آماری اعام کنیم که در کنار 

آن بتوانیم امکاناتی از دولت دریافت کنیم.
سخنگوی جمعیت خدمتگزار زائرین پیاده امام رضا)ع( ادامه 
داد: در حوزه زائران پیاده به غیر از جمعیت خدمتگزار زائران 
پیاده هیچکس دیگری نمی تواند آمار دهد. چون این آمار را 
ما ثبت می کنیم و از جزییات ثبت نام و حرکت کاروان های 
پیاده تنها ما اطاع داریم. در حال حاضر مطلعیم که از تایباد 
و تربت جام چه تعداد کاروان و زائر پیاده با یکدیگر حرکت 

می کنند.
رضایی بیان کرد: البته پیش بینی کردن اشکالی ندارد، اما کسی 
نمی تواند به صورت قطعی بگوید چه تعداد زائر پیاده به مشهد 
مشرف می شود. از ابتدای دهه پایانی صفر تا امروز ۹۰۰۰ زائر پیاده 
به مشهد مشرف شده اند و در حال حاضر نیز ۴۰ تا ۴۵ هزار زائر 

دیگر در مسیر قرار دارند.
وی گفت: پیک کاری ما در روزهای پایانی صفر است که آمار 
دقیق به تفکیک زن و مرد و بزرگترین و کوچکترین زائر را در 

اختیار داریم.

انتقاد نماینده ولی فقیه استان در دیدار با وزیر کشور:

ایران را بگردید، به وخامت جاده های خراسان رضوی پیدا نمی کنید
نماینده ولی فقیه در 
خراسان رضوی گفت: 
در این استان وضع این 
نیست که بگوییم حمایت 
کنید شرایط بهتر شود زیرا 
در حال حاضر در بسیاری 
از زیرساخت ها ما حتی از 
حداقل ها نیز محروم هستیم. 
یک نمونه وضعیت جاده های استان 
است که اگر شما کل ایران را بگردید، 
جاده هایی به وخامت وضع جاده های 
خراسان رضوی پیدا نمی کنید. به این 

موضوع دقت داشته باشید.
به گزارش صبح امروز به نقل از 
پایگاه اطاع رسانی امام جمعه مشهد، 
آیت الله سید احمد علم الهدی در 
دیدار با احمد وحیدی وزیر کشور 
که به میزبانی دفتر نماینده ولی فقیه 
در استان خراسان رضوی برگزار 
شد، با بیان این مطلب افزود:  ضمن 
تأکید بر ضرورت حمایت ملی از 
زیرساخت های استان خراسان رضوی 
و شهرستان مشهد گفت: شهرداری، 
استانداری، تشکل ها و عموم مردم، 
همه در تسهیل امر زیارت مؤثر 
هستند اما حقیقت این است که 
هرچه باشد، دولت مهم ترین جریانی 
است که می تواند از پیک های زیارتی 

مشهد گره گشایی کند.
عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه 
داد: آقای وزیر این را بدانید که یکی 
در ایام نوروز و یکی در ایام سوگواری 
دهه آخر صفر، مشهدالرضا)ع( دو 
پیک زیارتی دارد که اگر آن روزها 
در شهر باشید، از همه کشور در اینجا 
زائر می بینید و بنابراین، یک ایران به 

مشهد می آید، اینجاست که می گوییم 
نگاه شهری و استانی نداشته باشید 
و در نوروز و دهه آخر صفر، اینجا را 
کانون کشور ببینید زیرا همان طور که 
میلیون ها زائر از اقصی نقاط کشور به 
مشهد مشرف می شوند، باید به همین 
ترتیب نگاه ملی و حمایت دولتی 
هم نسبت به زیرساخت های این 
شهر وجود داشته باشد. او ادامه داد: 
خوشبختانه وزارت کشور اختیارات 
قابل توجهی هم دارد و از پلیس و 
راهور گرفته تا استاندار و فرماندار، 
بخش عمده از سازمان دهی این جریان 
زیارت هم در اختیار شماست، بنابراین 
به یاد داشته باشید که در هر حال، 
در میدان بمانید زیرا اینکه استاندار و 
شهردار ما در پیک های زیارتی بداند 
که شخص رئیس جمهوری، شخص 
معاون اول و شخص وزیر در کنارش 

پای کار است، قوت قلب می گیرد.
آیت الله علم الهدی ادامه داد: امروز 
شما در تأمین نیاز زائران پیک های 
زیارتی به مایحتاج و اقام اساسی 

از ظرفیت استان های معین استفاده 
می کنید و به چشم می بینید که بازار 
اشباع شده و کمترین مشکلی ایجاد 
نمی شود. این تجربه موفق پیش چشم 
شماست بنابراین در سایر عرصه ها هم 
درنگ نکنید و ظرفیت های ملی را 

پای کار شهر امام رضا)ع( بیاورید.
شرایط خاص مشهد در پیک های زیارتی

وزیر کشور هم در ابتدای این دیدار 
ضمن ارائه گزارشی از تصمیمات 
در حال اجرا در پیک زیارتی دهه 
آخر صفر گفت: مشهدالرضا)ع( در 
پیک های زیارتی شرایط خاص و 
ویژه ای را تجربه می کند زیرا کمتر در 
کشور پیش می آید که این حجم از 
جمعیت در یک بازه زمانی کوتاه در 
یک نقطه محدود متمرکز شوند، وقتی 
چنین شرایطی پیش می آید، حتی 
عادی ترین مسائل هم می تواند به 
بحران تبدیل شود، در یک نمونه بحث 
سرویس های بهداشتی که ممکن 
است از نظر بسیاری از مردم موضوع 
چندان مهمی به نظر نیاید اما وقتی 

پای ۸ میلیون نفر زائر در میان باشد، 
کار به جایی می رسد که ما امسال 
ناچار شدیم به موازات سرویس های 
سرویس های  موقت،  بهداشتی 
ادارات  بهداشتی هتل ها، مدارس و 
را هم در بافت پیرامونی حرم مطهر 

رضوی به کاربری عام برسانیم.
احمد وحیدی ادامه داد: تدبیر ما 
این است که هر استانی که زائر به 
مشهد اعزام می کند، خودش متولی 
این موضوع  باشد.  بازگرداندن زائرش 
می تواند چالش های موجود در عرصه 
حمل ونقل را ساماندهی کند. در سایر 
حوزه ها هم اقدامات خوبی انجام 
شده و به طور مثال، شهرداری مشهد 
پای کار آمده تا در گره گشایی از معضل 
تأمین اقام اساسی نقش آفرینی کند، 
تا جایی که مبنای عملکرد ما اجرای 
طرح دائمی تخفیف از ۱۵ تا ۳۰ 
درصد است و حتی شش قلم کالای 
اساسی هم که همیشه بدون تخفیف 
ارائه می شود، در غرفه های شهرداری 

با ۸ درصد تخفیف ارائه خواهند شد.
وزیر کشور تصریح کرد: عاوه بر این، 
آقای فرماندار با ۷۰۰ فروشگاه توافق 
کرده که اقام مقررشده را با تخفیف 
ارائه کنند اما در عوض، مختصات 
آن ها در نرم افزار نشان درج می شود 
تا با استقبال و خرید زائران، مسئله 
تخفیف با سود حاصل از فروش بیشتر 
جبران شود، در موضوع حمل ونقل 
عمده هم طرح قطار سریع السیر 
مطرح بود که بعدتر با طرح قطار برقی 
جایگزین شد تا هم در مصرف انرژی 
به نفع باشد و هم موضوع سرعت را 

برآورده کند.

ان
راس

خ

خبر

ژاد
ی ن

ی عل
دعل

حم
م

گار
خبرن



7
سه شنبه 21 شهریور 1402/  سال هفتم /  شماره 1579

Vol.3.No.1579 / Septamer 12.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

معه
جا

نگاهی به جدیدترین زیرسویه ویروس کووید با بیش از 3۰ جهش ژنتیکی؛

واریانت جدید
ظهور و پیدایش زیرسویه جدیدی 
از کروناویروس در ایالات متحده و 
بخش هایی از اروپا، باعث نگرانی در سراسر 
جهان شده است. گونه »BA.۲.۸۶« با 
نام غیر رسمی »پیرولا«، یک گونه تازه 
کشف شده و جهش یافته از سویه غالب 
»اومیکرون« است، اما در مقایسه با 
زیرسویه های قبلی اومیکرون، جهش های 

ژنتیکی بیشتری دارد.
به گزراش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآناین؛ به گفته متخصصان 
 »۲.۸۶.BA« عفونی،  بیماری های 
یا »پیرولا« گونه ای جدید از سویه 
غالب اومیکرون است، اما در مقایسه با 
زیرمجموعه های پیشینِ اومیکرون، که قباً 
شناسایی شده بودند، جهش های بیشتری 
دارد. این زیرسویه در مقایسه با زیرسویه 
 ،)۱.۵.XBB قبلی اومیکرون )به نام
دارای بیش از ۳۰ جهش در پروتئین 
اسپایک است. این اختاف جهش، مشابه 
تعداد جهش هایی است که بین دلتا )از 
سویه های اولیه کروناویروس( و اومیکرون 
وجود داشت. زمانی که سویه اومیکرون در 
زمستان ۲۰۲۱ شیوع پیدا کرد، آمار ابتا و 
مرگ و میر ناشی از کووید به طرز عجیبی 
افزایش یافت؛ زیرا سویه اومیکرون بسیار 
متفاوت تر از نوع دلتا بود و در برابر مصونیتِ 
حاصل از ابتای قبلی به عفونت و ایمنیِ 

واکسیناسیون مقاومت می کرد.
تا کنون کدام کشورها درگیر این زیرسویه 

شده اند؟
گونه BA.۲.۸۶ یا پیرولا اولین بار ۲۴ 
جولای ۲۰۲۳ در دانمارک شناسایی و 

سپس در ماه اوت در ایالات متحده و کانادا 
ظاهر شد. پیرولا تا کنون حداقل در شش 
کشور مشاهده شده است و میان موارد 
شناسایی شده ارتباطی وجود ندارد؛ که 
این موضوع نشان دهنده درجاتی از انتقال 
ویروس در سطح گسترده ]جهانی[ است 
که هنوز چندان قابل درک و شناسایی 
نیست. طبق آخرین اطاعات، پیرولا در 
دانمارک، اسرائیل، کانادا، سوئد، بریتانیا 
و ایالات متحده امریکا )در چهار ایالت  
نیویورک، ویرجینیا، اوهایو و میشیگان( 

شناسایی شده است.
تا کنون گزارشی مبنی بر مرگ و میر 
ناشی از ابتا به پیرولا ثبت نشده است 
و به گفته مرکز کنترل و پیشگیری از 
بیماری های امریکا، بستری های فعلی کرونا 
احتمالاً درگیر زیرسویه جدید نیستند و 
مبتا به گونه های خنثی شده )ویروس های 

نسل XBB( هستند.
عملکرد واکسیناسیون در کنترل پیرولا 

چگونه است؟
بر اساس اطاعات منتشرشده از سوی 
مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های 
امریکا، انتظار می رود نسخه به روزشده 
واکسن کووید در جلوگیری از ابتا به 
ویروس جدید، کاهش شدت بیماری و 
پیشگیری از بستری شدن در بیمارستان 

مؤثر باشد. از همین رو، دانشمندان در حال 
ارزیابی اثربخشی واکسن تقویت کننده 
و دوز یادآور کووید-۱۹ در برابر گونه 
جدید هستند. این مرکز، به روزرسانی تمام 
واکسن ها، به ویژه واکسن های تقویت کننده 
کووید-۱۹، را به عنوان اقدامی سالانه برای 
ایمن سازی در برابر بیماری توصیه می کند.

طبق گزارش های اولیه مرکز کنترل و 
پیشگیری از بیماری های امریکا، شواهدی 
مبنی بر اینکه زیرسویه پیرولا باعث 
بیماری شدیدتر، مرگ یا بستری شدن در 
بیمارستان می شود، وجود ندارد، اما توصیه 
می شود افراد مسن و کسانی که سیستم 
ایمنی ضعیفی دارند، برای کاهش احتمال 

بروز عائم شدید، واکسن یادآور دریافت 
کنند.

هم چنین تست های خانگی و بیمارستانی 
تشخیص کووید، برای تشخیص پیرولا نیز 

کاربرد دارند.
مسئله نگران کننده درمورد گونه جدید

از آنجایی که BA.۲.۸۶ دارای جهش های 
بسیار زیادی است که آن را از سایر 
گونه های ویروس کرونا متمایز می کند، 
برای بسیاری از متخصصان و پزشکان 
جای سؤال است که آیا چنین قابلیتی 
می تواند دفاع ایمنی ]حاصل از واکسن یا 

ابتا به عفونت طبیعی[ را دور بزند یا نه.
از سوی دیگر، عدم ارتباط میان موارد 

شناسایی شده و پراکندگی ویروس در 
کشورهای مختلف نشان می دهد که این 
سویه بیشتر از آنچه تصور می شد در حال 
گردش است، به ویژه از زمانی که نظارت بر 

کووید-۱۹ کاهش یافته است.
اما نکته خوشبینانه این است که به لطف 
ایمنی گسترده ای که امروز حاصل شده، 
جهان به اندازه سال ۲۰۲۰ در برابر بیماری 
شدید یا عفونت ناشی از ویروس کرونا 
آسیب پذیر نیست. هم چنین به گفته 
CDC، در حال حاضر شواهدی مبنی بر 

اینکه این گونه باعث بیماری شدیدتر شود، 
وجود ندارد.

علائم پیرولا چیست؟
به گفته متخصصان، برای تشخیص اینکه 
گونه BA.۲.۸۶ عائم جدید و خاصی 
دارد یا نه، خیلی زود است. اگر این گونه 
هم عملکردی مشابه دیگر گونه های 
اومیکرون از خود نشان دهد، ممکن است 
عائم مشخصی اعم از: آبریزش بینی، 
سردرد، خستگی، گلودرد، تب، عطسه و 

سرفه های خشک داشته باشد.
زیرسویه جدید چه تفاوتی با زیرسویه های 

دیگر دارد؟
این گونه جدید از نظر ژنتیکی با سویه 
اومیکرون متفاوت است؛ همانطور که 
اومیکرون هم با سویه اصلی که در ووهان 

پدیدار شد، تفاوت دارد.

به نظر می رسد که پیرولا )با نام رسمی 
 ۲.BA ۲.۸۶(، یک نسل از نوع.BA

)زیرسویه اومیکرون( باشد، اما گونه جدید 
بیش از ۳۰ جهش در پروتئین اسپایک 
خود دارد که در چسبیدن ویروس به 
سلول ها و ایجاد عفونت کمک می کند. این 
امر می تواند باعث فرار از مصونیتِ حاصل از 

واکسن ها و عفونت های گذشته شود.
نکات لازم برای حفظ ایمنی و عدم ابتلا 

به پیرولا
مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های 
امریکا توصیه می کند افراد تا جایی که 
ممکن است با رعایت نسبی پروتکل های 
بهداشتی، خود را ایمن نگه دارند و نسبت 
به حضور در اماکن پرازدحام و ارتباط با 
اشخاص دارای عائم، هوشیار باشند تا 
در معرض بیماری جدی قرار نگیرند؛ زیرا 
هنوز مشخص نیست که این زیرسویه به 

چه شکل منتقل می شود.
برای حفظ ایمنی در برابر ویروس، بهتر 
است اقدامات احتیاطی زیر را انجام دهید:

واکسن های کووید-۱۹ را دریافت کنید.
جهت اطاع از ابتا به ویروس، از کیت های 

تشخیص کووید استفاده کنید.
 اگر تحت درمان خانگی کرونا هستید و 
احساس می کنید به جای بهبودی، حالتان 
رو به وخامت می رود، به پزشک مراجعه 
کنید تا دارو و درمان تخصصی برایتان 

تجویز شود.
اگر ماسک استفاده می کنید، از انواع 
باکیفیت آن استفاده کنید و روی بینی و 

دهان خود را بپوشانید.
دست هایتان را مرتب بشویید.

کشف بیش از ۴2 میلیون انواع ارز غیرمجاز در مرزها
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
از کشف بیش از ۴۲ میلیون انواع ارز 
غیرمجاز و تقلبی در مرزها از دلالان ارزی 

در طول مراسم اربعین خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، سردار حسین رحیمی با 

اشاره به اینکه کارآگاهان و کارشناسان 
پلیس امنیت اقتصادی در راستای انجام 
مأموریت های خود در اربعین حسینی با 
استقرار در مرزهای غربی و جنوب غربی 
خدمتگزار زائران حسینی بودند، گفت: 
از جمله مأموریت های پلیس در این 

ایام مقابله با دلالان و سوداگران ارزی و 
ساماندهی فروشندگان ارز در مرزها بود.

وی افزود: در این ایام ۴۲ میلیون و ۵۸۱ 
هزار و ۴۶۵ واحد انواع ارز غیرمجاز و 
تقلبی کشف شد و ۴۰ دلال و سوداگر 

ارزی دستگیر شدند.

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده است جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد اماک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۲ پاک ۲۱۳ اصلی ۱( آقای علی رضا 
شهریان فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۵۰۳/۳۷ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای علی رضا شهریان برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۴۷ ۲( آقای علی رضا شهریان فرزند محمدعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۷۰/۷۲ مترمربع خریداری از مالک 
رسمی آقای علی رضا شهریان برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۴۹ ۳( آقای 
علی رضا شهریان فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۶۸۸۷/۷۴ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای علی رضا شهریان 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۵۱ ۴( آقای علی رضا شهریان فرزند 
محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۱۶/۲۸ 
مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای علی رضا شهریان برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۵۲ ۵( آقای علی رضا شهریان فرزند محمدعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۹۰/۵۳ مترمربع خریداری از 
مالک رسمی آقای علی رضا شهریان برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۵۳ ۶( 
آقای علی رضا شهریان فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۰۰۸/۹۶ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای علی رضا شهریان برابر 
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۵۴  لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۰۳ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵ / ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 

اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده است جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد اماک متقاضیان واقع 
در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پاک ۱۵ اصلی ۱( پاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین 
دهنوی فرزند غامعلی و آقای امید حکمی فرزند محمد هر کدام نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۲ مترمربع خریداری از 
محل مالکیت آقای حیدر جلیلی برابر آرای شماره های ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۵۹۸ 
و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۵۹۹ ۲( پاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند 
غامعلی و آقای امید حکمی فرزند محمد هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۵۶ مترمربع خریداری از محل 
مالکیت آقای حیدر جلیلی برابر رای شماره های ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۵۶۶ و 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۵۹۷  لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۲۰ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵ / ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی 
می گردد اماک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پاک ۱۵ 
اصلی ۱( پاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غامعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۴۳/۵۶ مترمربع خریداری از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۹۷۱ ۲( 
پاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غامعلی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۰/۱۴ مترمربع خریداری از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۹۷۷ ۳( 
پاک ۲۷ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غامعلی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۴۴/۰۹ مترمربع خریداری از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۱۴۳ ۴( پاک 

۲۷ فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غامعلی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۲/۳۵ مترمربع خریداری از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۱۴۴ ۵( پاک ۲۷ 
فرعی آقای محمدحسین دهنوی فرزند غامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵۱۳۰/۱۷ مترمربع خریداری از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۱۴۵ لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵ / ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ 
اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده است جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد اماک 
متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۱۲ پاک ۵۱ اصلی ۱( پاک ۱۱۵ 
فرعی آقای علی رضا محمود آبادی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب مغازه 
به مساحت ۲۷/۵ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسن چمبری 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۱۵ ۲( پاک ۱۱۵ فرعی آقای علی رضا 
محمودآبادی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۲/۱۵ 
مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسن چمبری برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۱۷   لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۱۰ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵ / ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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511/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۵۵۵ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمدرضا نجفی فرزند 
محمدحسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۱۱۵/۴۶ مترمربع از پاک 
شماره ۲ فرعی از ۷۱ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای براتعلی عیاشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۳۵ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مجید رفیعان فرزند 
محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۵ مترمربع از پاک شماره 
۷۹ فرعی از ۲۳۸ اصلی  واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالکین رسمی سیدمحمدحسین، سیده حورا، سیده زهرا، سیدعلیرضا و 
سیدامیرحسین شهرت همگی آل طعمه محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۱۸ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای سیدحسین رضوی فرزند 
مجتبی نسبت به نیم سهم مشاع از ۸ سهم ششدانگ پاک ۱۶۴ اصلی واقع در 
مزرعه چشمه سار شهاب بخش ۸ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای سیدرضا رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۱۴ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/18هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۱۴۱ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای اسماعیل شهمیری 
فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۰/۶۰ مترمربع از 
پاک شماره ۲۶ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای علی غفاریان فرزند محمد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/19هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۷۵۸ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای سیدعلی افضلی نیا فرزند 
سیدهاشم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۰ مترمربع از 
پاک شماره ۱۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای علی جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۱۵ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/20هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۱۱ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای سیدروح اله امامیان فرزند 
سیدابوتراب در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۹/۵۳ مترمربع از 
پاک شماره ۱۰۸ فرعی از ۲۳۴ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه چوپانکاره محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/21هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
دوم   هیات    ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۵۵ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۳۰۷
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای علی بزقوجانی فرزند حسن و خانم عصمت شفیع نیا فرزند محمد 
هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۹۶/۱۰ مترمربع از پاک شماره ۲۳۰ اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای حمزه افشاریان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۷۳  
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۴۷۹ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم عصمت آقائی فرزند 
محمدباقر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۷۸ مترمربع از 

پاک شماره ۴۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای عبداله خسروی )حاتمی کیا( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/23هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۵۷۵ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم زهرا پورکریم فرزند 
مرحوم غامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت ۱۷۶۵/۱۷ 
مترمربع از پاک شماره ۲۰۸ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای ابوطالب محسن آبادی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/24هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره 
و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۰۶ و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۰۵ های  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۷۰۸ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقایان صالح حصاری فرزند 
محمد، سیدعلی هاشمی نژاد فرزند سیدحسن و محمد ثنائی نسب فرزند 
قربانعلی هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۹۶۸/۱۶ مترمربع از پاک شماره ۲۰۷ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای صالح حصاری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف ۲۱۱۳ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/25هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای  شماره های  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۴۵۹ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۷۵۸ هیات دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
ابوالفضل قدمیاری فرزند جعفر و خانم زهرا قدمیاری فرزند ابوالفضل هر کدام 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۹۳/۳۴ مترمربع از پاک شماره ۴۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم راضیه دشتی فرزند علی اکبر محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۲۱ /۱۴۰۲ تاریخ 

انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱۴۰۲/۰۷   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور


